
Masarykova univerzita / Brno, EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTA
Podniková informatika
2019 – červen 2023  Bakalářské

SŠ PTA JIHLAVA
Informační technologie
2015 – 2019  SŠ s maturitou

CRM specialista
Setco Technology Solutions s.r.o. (by ChapsVision)
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Práce v mezinárodní společnosti (Francie, Španělsko, USA, Japonsko, Česko) s více než 700 zaměstnanci;

Import dat (klienti, opportunity, tickety) 13 nových akvizic v průběhu 12 měsíců z více než 5 různých CRM

do interního Coheris CRM; Využití Excelu/Power Query pro manipulaci s daty a jejich vizualizaci; Vývoj a

opravná údržba interního systému CRM prostřednictvím uživatelského rozhraní (UI) a kódu s využitím

technologií Rinoscript (JavaScript framework), Azure SQL, HTML, API; Komunikace v angličtině v

mezinárodním týmu, zejména s CRM product manager, project manager, sales manager a zástupci

jednotlivých akvizicí

Instruktor outdoorových programů
COP OUTDOOR S.R.O.
2019 – dosud  5 let a 5 měsíců 

Letní brigáda; Vedení outdoorových kurzů pro školy i akcí pro veřejnost; Práce ve měnících se týmech 2 až

7 dalších instruktorů

Finanční poradce
ProfiFP
duben 2019 – leden 2020  10 měsíců 

Finanční poradce

němčina  začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

 731******  pav***@***.cz
 Rok narození 2000

Bc. Pavel D.

ID: 1129744

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Středně pokročilá znalost Salesforce; Široký technický přehled

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení

Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Praha-Holešovice + 30 km ochota dojíždět
Velké Meziříčí + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Business analytik
Databázový specialista
Data Governance specialista
Data scientist
Datový analytik
IT analytik
IT konzultant
Product owner
Specialista ERP
Správce aplikačního SW

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/crm-specialista-instruktor-outdoorovych-programu-financni-poradce-zivotopis-1129744

	Bc. Pavel D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


